
UCHWAŁA NR 0007.81.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.68.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2017 roku w ten 
sposób, że:

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 70.705,47 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 
70.705,47 zł oraz dokonuje przeniesień zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 7.438,47 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 
7.438,47 zł.

3. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie:

1) po stronie dochodów kwotą 49.666.161,77 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 54.427.784,02 zł.

4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 4.761.622,25 zł, 
który pokryty zostanie przychodami z tytułu:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.780.842,25 zł;

2) zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, w wysokości 1.980.780,00 zł.

5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.361.622,25 zł jak w załączniku nr 4 do 
uchwały, w tym z tytułu:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3.380.842,25 zł;

2) zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, w wysokości 1.980.780,00 zł.

6. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 3 do uchwały.

7. W miejsce załącznika nr 6 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 5 do uchwały.

8. W miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 6 do uchwały.

9. W miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 7 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.81.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 10 770 831,00 0,00 63 267,00 10 834 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 770 831,00 0,00 63 267,00 10 834 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 713 831,00 0,00 63 267,00 10 777 098,00

801 Oświata i wychowanie 1 594 020,34 -76 056,36 83 494,83 1 601 458,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 056,36 -76 056,36 76 056,36 76 056,36

1 594 020,34 -76 056,36 83 494,83 1 601 458,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 056,36 -76 056,36 76 056,36 76 056,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 107 012,89 0,00 7 438,47 114 451,36

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

72 473,08 -72 473,08 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

3 583,28 -3 583,28 0,00 0,00

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 72 473,08 72 473,08

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 3 583,28 3 583,28

bieżące razem: 48 722 595,09 -76 056,36 146 761,83 48 793 300,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

166 895,36 -76 056,36 76 056,36 166 895,36

majątkowe

majątkowe razem: 872 861,21 0,00 0,00 872 861,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 49 595 456,30 -76 056,36 146 761,83 49 666 161,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 156,57 -76 056,36 76 056,36 982 156,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.81.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 17 152 696,34 17 124 696,34 15 243 671,98 11 543 595,00 3 700 076,98 1 342 157,00 470 811,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 438,47 7 438,47 7 438,47 0,00 7 438,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 17 160 134,81 17 132 134,81 15 251 110,45 11 543 595,00 3 707 515,45 1 342 157,00 470 811,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 826 382,36 6 826 382,36 6 508 004,00 5 549 317,00 958 687,00 0,00 250 322,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 438,47 7 438,47 7 438,47 0,00 7 438,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 6 833 820,83 6 833 820,83 6 515 442,47 5 549 317,00 966 125,47 0,00 250 322,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 420 345,55 45 535 117,11 30 586 358,87 18 914 675,07 11 671 683,80 2 444 583,00 12 278 118,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 885 228,44 8 884 228,44 4 543 679,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 438,47 7 438,47 7 438,47 0,00 7 438,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 54 427 784,02 45 542 555,58 30 593 797,34 18 914 675,07 11 679 122,27 2 444 583,00 12 278 118,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 885 228,44 8 884 228,44 4 543 679,44 1 000,00 0,00

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.81.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 0007.68.2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2018 r.

Klasyfikacja budżetowa
L.p. Nazwa zadania

Dział Rozdz. §
Kwota w zł

1 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładu do WZC Sp. z o.o. w Ustroniu

010 01010 6010 1 000,00   

2 Dostawa i montaż kraty taśmowo-hakowej na 
oczyszczalni ścieków w Cisownicy

010 01010 6050    183 270,00   

3
Projekt i budowa kanalizacji deszczowej przy 
budynkach komunalnych przy ul. Cisowej 
w Cisownicy

010 01010 6050    14 170,00   

010 01010 6057 1 174 771,00   

010 01010 6059 1 343 405,00   4 Budowa kanalizacji sanitarnej w Cisownicy do 
Pasiek - etap V

010 01010 6050   7 379,00   

010 01010 6057   806 009,00   

010 01010 6059 1 024 341,44   5 Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej 
w rejonie ul. Osiedlowej w Goleszowie Równi

010 01010 6050     1 628,13   

6 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608 S 
w Dzięgielowie

600 60014 6300     260 000,00   

7 Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 600 60016 6050 1 780 150,00   

8 Projekt i przebudowa drogi gminnej - 
ul. Osiedlowa w Goleszowie Równi

600 60016 6050     19 358,45   

9 Projekt i budowa drogi ul. Ożany w Cisownicy 600 60016 6050     23 470,00   

10 Zagospodarowanie terenu przy ul. Sportowej 
w Puńcowie

600 60016 6050     264 000,00   

11 Projekt i budowa mostu w ciągu drogi 
ul. Miodowej w Lesznej Górnej

600 60016 6050     379 000,00   

12 Inicjatywa lokalna "W Goleszowie stawiam na 
zabawę, ruch i zdrowie"

700 70005 6050    106 250,00   

13
Projekt i budowa instalacji elektrycznej 
w budynkach komunalnych przy ul. Cisowej 
w Cisownicy

700 70005 6050    725 200,00   

14 Budowa instalacji c.o. w mieszkaniach 
komunalnych

700 70005 6050      137 452,00   

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 1



15 Utwardzenie terenu w Puńcowie 700 70005 6050    33 300,00   

16
Projekt i budowa przyłączy gazowych 
w budynkach komunalnych przy ul. Cisowej 
w Cisownicy

700 70005 6050    121 178,00   

700 70005 6057    125 458,00   
700 70005 6059   69 695,00   17 Zagospodarowanie terenu w Kisielowie na cele 

rekreacyjne - etap I
700 70005 6050   4 447,00   

18 Zakup kotła wraz z montażem do budynku 
komunalnego przy ul. Cisowej 54 w Cisownicy

700 70005 6050   15 000,00   

19
Zakup kotła wraz z montażem do budynku 
komunalnego przy ul. Cieszyńskiej 
25 w Goleszowie

700 70005 6050   27 000,00  

20 Budowa krzyża na cmentarzu komunalnym 
w Goleszowie

710 71035 6050   16 000,00 

21 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 
Goleszów wraz z zagospodarowaniem terenu

750 75023 6050 500,00

22 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku 
Urzędu Gminy Goleszów ul. Zakładowa 12

750 75023 6050 21 000,00

23 Poprawa bezpieczeństwa budynku Urzędu 
Gminy Goleszów ul. Zakładowa 12

750 75023 6050 20 000,00

24 Zakup macierzy dyskowych 750 75023 6060 79 000,00

25 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla 
Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie

754 75405 6170 12 500,00

26 Zakup i montaż bramy garażowej w budynku 
OSP Bażanowice

754 75412 6050 9 840,00

27
Zakup pieca c.o. wraz z montażem dla 
Przedszkola Publicznego w Goleszowie 
Oddział Zamiejscowy w Dzięgielowie

801 80104 6050 13 000,00

28 Zakup i montaż kotła c.o. w budynku Oddziału 
Przedszkolnego w Puńcowie

801 80106 6050 15 000,00

29 Zakup i transport urządzeń na doposażenie 
terenów rekreacji 

851 85154 6050 39 956,42

30 Budowa placu zabaw w Lesznej Górnej 900 90095 6060 11 500,00
Razem: 8 885 228,44 

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.81.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmieniający Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007. 68.2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2018 r.

l.p. Treść Kwota w zł
Przychody i dochody budżetu

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

1 980 780,00

2
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku budżetu wynikającej 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

3 380 842,25

3 Razem przychody (1+2) 5 361 622,25
4 Dochody budżetu 49 666 161,77

Razem przychody i dochody (3+4) 55 027 784,02
Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 600 000,00
2 Spłata pożyczek 0,00
3 Wydatki budżetu 54 427 784,02

Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 55 027 784,02

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.81.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmieniający Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.68.2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2018 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2018

Dochody 
budżetu 
państwa 
związane 

z realizacją 
zadań 

zleconych jst 

Dochody 
własne jst 
z realizacji 

zadań 
zleconych 

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 197 839,18

01095 Pozostała działalność 197 839,18
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

197 839,18

750 Administracja publiczna 75 541,78 383,00 21,00 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 75 541,78 383,00 21,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

75 541,78 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

114 549,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 0,00 0,00

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

2 500,00 0,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

112 049,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

112 049,00

752 Obrona narodowa 300,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

300,00

801 Oświata i wychowanie 102 313,09
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
102 313,09

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

102 313,09

852 Pomoc społeczna 28 246,77 200,00 0,00  GOPS 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 363,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

14 363,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 037,77
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

1 037,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 526,00

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

8 526,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 320,00 200,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

4 320,00

855 Rodzina 11 361 111,00 86 054,00 57 000,00 GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze 7 674 118,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  - dochody bieżące

7 674 118,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 207 277,00 86 027,00 57 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

3 207 277,00

85503 Karta Dużej Rodziny 606,00 27,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

606,00

85504 Wspieranie rodziny 479 110,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

479 110,00

Ogółem: 11 879 900,82 86 637,00 57 021,00

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 3



II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja 
na rok 2018

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 197 839,18 

01095 Pozostała działalność 197 839,18 
Wydatki bieżące w tym: 197 839,18 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 153,52 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 195 685,66 

750 Administracja publiczna 75 541,78 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 75 541,78 

Wydatki bieżące w tym: 75 541,78 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 262,78 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 2 279,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

114 549,00 
Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 
Wydatki bieżące w tym: 2 500,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

112 049,00 

Wydatki bieżące w tym: 112 049,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 50 840,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 926,36 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 16 282,64 

752 Obrona narodowa 300,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 

Wydatki bieżące w tym: 300,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 300,00 

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 4



801 Oświata i wychowanie 102 313,09 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
102 313,09 

Wydatki bieżące w tym: 102 313,09 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 102 313,09 

852 Pomoc społeczna 28 246,77 GOPS
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

14 363,00 

Wydatki bieżące w tym: 14 363,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 14 363,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 037,77 
Wydatki bieżące w tym: 1 037,77 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 1 017,38 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 20,39 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 526,00 
Wydatki bieżące w tym: 8 526,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 8 400,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 126,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 320,00 
Wydatki bieżące w tym: 4 320,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 320,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

855 Rodzina 11 361 111,00 GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze 7 674 118,00 

Wydatki bieżące w tym: 7 674 118,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 7 552 761,00 

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 5



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 548,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 7 809,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 207 277,00 

Wydatki bieżące w tym: 3 207 277,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 992 522,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 183 287,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 31 468,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 606,00 
Wydatki bieżące w tym: 606,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 606,00 

85504 Wspieranie rodziny 479 110,00 
Wydatki bieżące w tym: 479 110,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 462 000,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 110,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 2 000,00 

Ogółem: 11 879 900,82 

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.81.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmieniający Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 0007.68.2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań Gminy dofinansowywanych z dotacji 
celowych otrzymanych z budżetu państwa na 2018 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Planowana 
dotacja na 
2018 rok

1 2 3 4
801 Oświata i wychowanie 428 810,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 470,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące 42 470,00 

80104 Przedszkola 339 760,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące 339 760,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 46 580,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące 46 580,00 

852 Pomoc społeczna 395 724,00 
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

9 783,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

9 783,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                                                                                                                          
         

39 653,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

39 653,00 

85216 Zasiłki stałe 117 375,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

117 375,00 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 159 843,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

159 843,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 570,00 

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

1 570,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 500,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

67 500,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 640,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 13 640,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

13 290,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych - dochody bieżące

350,00 

855 Rodzina 15 899,00 
85504 Wspieranie rodziny 15 899,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

15 899,00 

Ogółem: 854 073,00 

II. Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących

Dział Wyszczególnienie
Planowane 
wydatki na 
2018 rok

1 3 4
801 Oświata i wychowanie 428 810,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 470,00 

Wydatki bieżące w tym: 42 470,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 470,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 
80104 Przedszkola 339 760,00 

Wydatki bieżące w tym: 339 760,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 339 760,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 46 580,00 

Wydatki bieżące w tym: 46 580,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 580,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 
852 Pomoc społeczna 395 724,00 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

9 783,00 

Wydatki bieżące w tym: 9 783,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 2



wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 9 783,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 653,00 

Wydatki bieżące w tym: 39 653,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 39 653,00 
85216 Zasiłki stałe 117 375,00 

Wydatki bieżące w tym: 117 375,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00 

wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 117 375,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 159 843,00 

Wydatki bieżące w tym: 159 843,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 159 843,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 570,00 

Wydatki bieżące w tym: 1 570,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 570,00 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 500,00 

Wydatki bieżące w tym: 67 500,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00 

wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 67 500,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 640,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 13 640,00 

Wydatki bieżące w tym: 13 640,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00 

wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 13 640,00 
855 Rodzina 15 899,00 

85504 Wspieranie rodziny 15 899,00 

Wydatki bieżące w tym: 15 899,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 899,00 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00 

wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 

Ogółem: 854 073,00 

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.81.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmieniający Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 0007.68.2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2018 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana 

dotacja na 2018

Dotacje podmiotowe 715 000,00
1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 450 000,00
2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 265 000,00

Dotacje celowe 320 226,00
1 600 60014 Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego na realizację zadania 

pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608S w Dzięgielowie"
260 000,00

2 851 85158 Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na prowadzenie Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w zakresie 
przyjmowania osób z terenu Gminy Goleszów

7 306,00

3 852 85205 Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie 

12 920,00

4 921 92109 Organizacja gminnych imprez kulturalnych 40 000,00
Dotacje na podstawie innych ustaw 57 220,00

1 754 75405 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji 
w Cieszynie

12 500,00

2 801 80195 Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę innych religii w innych 
gminach

12 720,00

3 855 85501 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 17 200,00

4 855 85502 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 14 800,00

RAZEM: 1 092 446,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2018

Dotacje podmiotowe 1 337 422,00
1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 10 000,00
2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu" 502 822,00
3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń' 195 000,00
4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu' 629 600,00

Dotacje celowe 319 215,00
1 801 80195 Wspieranie zadań z zakresu edukacji oraz sportu 2 015,00
2 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 45 000,00
3 852 85230 Dystrybucja żywności dla mieszkańców gminy 3 600,00
4 855 85510 Powadzenie placówki wsparcia dziennego w zakresie wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej
14 500,00

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 1



5 900 90095 Usuwanie wyrobów azbestowych 32 600,00
6 900 90005 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 60 000,00
7 926 92605 Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 161 500,00

RAZEM: 1 656 637,00

Ogółem dotacje bieżące 2 476 583,00
Ogółem dotacje majątkowe 272 500,00

RAZEM 2 749 083,00

Id: 17B983F6-6DA7-4B3A-9848-C0B7C3975207. Podpisany Strona 2




